ptifatus erat ¢ electum dei organum, conqueritur t4

men de concupifcentia poft baptifmum, ¢ peccatum
Hocat:dicant igitur [chol.e,an Apoftolus qui concupt
feentiam illam.fructus,nifiveprimatur, malos profe~
rentem,vecte uocet peccatum,imo an fpivitus fanctus
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Exod. 10.

4 mibil damnationss [ut Chrifto infitis, Roman. 8.
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non crravitinuocabulo. Certe.1Cor.14 . Apoftolus

gratids agit deo,quod magis quam omnes Corinthif,
Uinguis loquerctur . Nouit igitur tantus Apoftolus,
quibus uerbis concupifcentiam proprie uocaret , illie
loqumdi modu cum imitamuy, uelut heretici cxploa
dimur b his qui caufe tantdrum rerum parum adfio
ciuntur,modo ip[i in mundo triumphent , ¢ pacens
babeant. Veritas igitur habet,concupifcentiam, que
eofdem fructus parit poft baptifmum quos produxes
vat ante;appellaripeccatum, Sicut Apoftolus bapti-
fatos hortatur,Rom.6 . ne vegnet peccatum in moytd
li ueftro corpore:non dicit concupifcentia, fed peccas
tum . Sicenim habet Greca ueritds , i 6up Sacis
ALUETE H tdtp. eT IO, HON nembumia, Ad hec,nes
mo ignovat,lege cognolci peccatum , hec autem con-
cupifcentialege prohibetur, cft igitur peccatum. In
firmitates certc ¢ peene [ub precepto non cadunt.
Et notum ¢ft quod dicit Apoftolus, Rom. 7.Peccati
mot coghoul nift per legem. Nam ¢5 concupifcentians
non noulfSe nifi lex dix:fJet , non concupifces. Et mox
peccatum appellat. Nift quod hoc eft difcrimen., ante
baptifmum aque ¢ fpiritus, concupifcentia il erat
peccatumregnans , poft laudcrum regenerationis eft
peccatum wictum : eft quidem naturafua malum, fed
uere regeneratus non ambulans [ecundum carnem,
fpiritugratie.peccatum illud refrenat ne dominetur,

Non_
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WG enim imputatur i ad damnationem, propterfpt

itum carnireluctantem. 1d quod bis uerbis Augufti
nus conclufit: Remittitur inbaptifmo uniuerfum pec
catum,non ut non [it,fed ut non imputetur . Nuncus
dicaleGor,utey noftrumucrius loquatur . QUL tetus
boc fermentum malitie fic extenuat, ut infirmitdtus
Tam duntaxat uocent , quee ne ueniale quidem peccde
tum it gratiam Chriftiignorant, imo blafphemant:
1105 qui eXAgEeramius,idd; ex ucro, ut quod todis 0¢
mnibus magnum [it, magnad; dei gratia opus habee
at,fanguinem Chrifti quo expiatur omne peccdtunn,
grata pietdte magnifacimus s ut humiles confe[Jores
maloyum gratiam inucnidmus i oculis 1 ufti tudie
¢i5s Det. -

DE DIVORVM CVLTYV,
Doltrina noud.

7| O folus Chriftus cft medidtor nofter,
B | [ed ¢ [anctiquicum Chrifto regnant
G| in coelis: quare imuocand: funt tanquan
SR | mediatores interce(Jionis, qui multa bo
nanobis impetrat. Dominus partitoregno 1o, dime
dium regnisid eft mifevicordiam [anctis comifit.mup
do difpertiendd: alteram partem, nempel udicin fthi
yeleruduit. Apud principé uippla confrturus,delis
git (ibi prime autoritatis uri,cuius intultu impetret

quod petit,qut yepul[am paterciur fi[olus accederets
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g VRE. REGIVS, DE DOCTRINA
Mdria matey dei, [i caput antiqui ferpentis cotriuit,
cur 1o foret mediatrix generis humaniz Beata igitur
Maria & fancti funt noftre [alutis cooperatores,
Beata uirgo eft collum, Chriftus eft caput, nos mems
bra : nihil d capite i membra nfluit charifmatum,
nift per Mariam ut collum . Ad hoc ficiiit miracyls,
Quoties enim ad [anctorum monumentafanati [unt
uarijs morbis laborantes?

DOCTRINA VETVS.
Eccator [olus comparerein confpectu deinon
poteft, quia deus nofter ignis confumens eft,
Heb. 13. nifi per mediatorem fuerit adductus , pros
pter cutus meritaad peccatoris deliGta conniueatur.

Medidator ille Chriftus eft.1. Timothei 2. Hebre. o.
Rom.8.  Noftra propiciatio,t. loannis 2, Noftra
iuftitia.x. Corin . 1. Nofter [acerdos ineterni, Pfal.
109, Heb.4.5.7.8.9.10.

Chriftus non cft formidabilis iudex fidelibus, fed
dduocatus,oneratos ad [e wocans, Math .xx. Tam ins
compdrabilis mifcricordie, ut animam dederit pro
ouibus, loan.1o. Math.zo. Tantum abeft ut cew i1;-
dicem, propter peccata, Chriftum debeamus exhors
rere, ut ob hocmaxime hunc thronum gratie debeas
mus accedere, quod peccatores [umus , ut & peccatis
noftris [theremur. ipfe cnim eft agnus tollens peccata
mundi.Vemt inhunc munduwm non ad nocandum iy,

ftos,|ed peccatores ad peenitentiam JScdicum non ke
mct

¥

Luce.S.
Matth.9.
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met £erotus,fed hoc magis eum [ufbirat ¢ libentius
" adit,quo eft infirmior . Scilicet qui pro nobis mortu
ws eft, ciz adbuc efemus peccatores, Rom.s.1am mus
tatafrontend poteft nifi minitari ¢y trucidare, ut dd
placandii eum homine opus [it intercefJore . O indie
gnam Chriftiano cogitationé , ¢ carnale fomnium,
Quam nihil fapit hochominic genus in arcanis litee
rise Quis pronobis movtuus eftinum Stephanus aut
Petrus ¢ nonne Chriftus,idg; ex ineffabili charitates
Maiorem hac (inquit Toan, 15. ) dilectiongm habet
nemo,ut quis animd [uam ponat pro amicis fuis . Et
nos in tanta charitate etiamnum [omniamus,Chriftic
¢ffe horribilem tyranni , qui mifelliz peccatore, me-
dico egentem,nifi [ancto quopiam comitatus adceffee
vit, protinus [it crudeliuultu repulfurus ¢ tortori?
bus traditurus. Sichonoramus filium det,qui pronos ppor |
bis humiliatus eft ufque ad mortem crucis , ut uerbis :
eius non credentes, cum dicit: Venite ad me,reficiam
uos: Ego [um uid,ego pono animan pro outbus:asde
amus uelut mendacij reum agere ¢ dicere : Inanid
uerba funt que dicis . Mifericordid comififtifanctis,
tu non potes nifi minari ¢ perdere fontes, ad fanctie
aliquem conuertar,qui mibiapud te it patronus. An
nonhec[untimpia? Sed fic[entiunt,qui fanctiffimi ha
bericu pii‘i tet nos cauﬁt incognita damnat baere[ €os,
Innomine Chriftiiubet[cripturapetere, quibus
nobis cft opus, oan, 16, nonin nomine diworins «

loan.14.,
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nllo alio nomine reconciliatio esfalus. Acts4.. Chit

fti facerdotium eft eterniz . Et apoftolus dicit eum ad
dextrd patris refidenté, intercedere pronobis . Ip fe
eft unica ad patremuia, Yoan. 14.  Per ipfumhas
bemus aditimdd patré . Ephe.2,  Per cithabemus
audacid ¢o aditit cum fiducia s que eft per frdé illius.
Ephe.5. Quicftfbes noftrd.1, Timoth.a. Quiuee

nit ut peccatores faluos ficeret.t Tinoth. 1. Quitra

didit [emetipfum pro nobis oblationem dc uictman.

deo . Ephe.§. Et nosinter totighee chdritatis et mee

re mifevicordie preconid, nondu didicimus eo fude

ye qui nofter reconciliator eft:tam benignus, ut pro

nobis peccatum fierinon [it dedignatus, quo os iufté

tia det cfficeremur per ipfum:tam potens;ut qut un el

credunt,non pudefiant, Romanis.9. -

 Porrd quee inlaudem uirginis matris illioccinits
wirgined mater non agnofcit.Qud fronte obfecrofcr

pture deprauatores audét hoc tribucre matri, quod

piritus fanctus de filio waticinatus eft ¢ Gen.5 . Ipfe
cnim 10 ip[d conterit ferpentis caput: ut plane nefcia
yufticd ne bancinfcitia magis admirariin Rabbinis
illis debeam, an deteftariimpid de Chrifto opinioné:
ddeo nihil penfi habent quid dicant, fed tantiz curant
ne nihil dicant Bt quemadmodum olim Epicurel ¢
Stoici 1 [ecus agere dewm, nec alid habere [ubfiften
tiam, contendebant,quam [icut ipfi de cocogitabants
¢ uaniffimis opiniofum comentis , deinaturam des
pungebant;

NOVA ET VETERI.

pingebant:1tanoftripleudotheologi, Chriftumimde
ginantur , translatam [anctos mifericordia,ceu hors

rendi iudicem,tantu danarereos , nifi alicuius fanéte

interce[Ju leniatur,placet; imaginatio, ¢o[iciubent

¢redeveEcclefid . T i beatam uirginem colli faciunt

corporis my[tici:rifum teneatis amici . Extrd [criptis
yame cerebro [uo fabricdt fidei articulos , ¢o cit [crie
pturis [it unice herendit,aniles fibulas pro copertis

¢o [olidis proferut:diuina omnia rationis noftre per:

pendiculo,¢o- huius [eculiparabolis metiuntur, B cie
non minus impie q infcite nugentur,non tamen dubis
tant Vulcano dewonere,quotquot no ineptiunt cit ine
eptis . Atq; ut omes numeros pfeudodoctori abfol
sant.cripture teftimonia ad fuos errores firmandos
detorquet, de qua re fififfime in locis noftris coibus.

Ceeteyum, ne quis putet hec d nobis dici in [ane
&Forum contumeliam , [ic fentimus , honorandos efJe
fantos, [ed ex [cripturarum regula . Cum enim glos
viofa myftici corporis membrafint,eo domeftici deiy
firmifJimo nobis charitatis uinculo funt conglutis
natt. Nd charitas non difperit,fed cofummaturin pa
trid, quafit ut nos diligant , nofiri conuerflionem fras
terna diletione cupiant . 1dco [acrofancta nobis eos
rum memoridacfto,in quibus dei fapientid,bonitatem
¢rpotentid,ac illas menarrabiles mifericordie dinis
tias intueri licet , ad fidet, fpei¢or charitatis noflre
exercitiic s Quotics enim vecordamur [renue coris